Numărul 14.

Oradea-mare 6/19 aprilie 1903.

Anul XXXIX

Apare duminica. Abonamentul pe an 16 cor., pe $\frac{1}{2}$ de an 8, pe 3 luni 4. Pentru România pe an 20 lei.

## A l m e i u n a.

(Din orient.)

(Roman.)

Lui Nuși Tului iubire.

### I